AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO PMI N.º 018/2023
TOMADA DE PREÇOS PMI N.º 004/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS RELATIVOS À COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS –

RSU – DO MUNICÍPIO DE IMARUÍ.

O Sr. José Euclides da Rocha, Prefeito em Exercício, juntamente com a

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Imaruí – SC, torna público, com

referência ao Processo de Licitação PMI n.º 018/2023, na modalidade Tomada de

Preços PMI n. º 004/2023, com abertura prevista para o dia 30 de junho de 2023, às

08h00min. FICA o presente processo prorrogado, com data prevista para o

recebimento das Propostas até às 07h45min do dia 10/07/2023 e a abertura da sessão

pública às 08h00min do dia 10/07/2023.

Imaruí/SC, 20 de junho de 2023.

JOSÉ EUCLIDES DA ROCHA
Prefeito em Exercício